CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 286/2021

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, providencie urgentemente

reparos em uma cratera no cruzamento da Rua Ângelo Guerra com a

Rua Alberto Malaguti no Bairro Paraíso das Águas

      JUSTIFICATIVA: A cratera ali existente vem prejudicando o

fluxo de carros e pedestres e acima de tudo colocando em risco

a segurança de todos, com um simples reparo naquele local

atenderia assim o pedido de moradores do referido Bairro e

contribuiria para uma melhor estética ao local.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 08 de novembro de 2021.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador